様式第1号(第2条関係)
[bookmark: _GoBack]残土処理場使用(変更)申請書
	工事名

	工事場所

	使用期間
	年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日　まで

	使用処理場
	残土処理場
	発　注　者

	残土数量
	　　　　　　　　　　m3　　　　　トンダンプ　　　　　車

	担当者
	氏名　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　上記のとおり東みよし町営残土処理場を使用(変更)したいので申請します。

　　　　　　年　　月　　日

　東みよし町長　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

添付書類：請負契約書の写し、仕様書等の残土数量が確認できる書類及び車両登録表